BOXES
Artikel Nr. Volume L
Innere Dimensionen
mm LxWxH
äussere  Dimensionen
mm LxWxH
Gasdruck-
    dämpfer    Gewicht kg
ALUT70 70 500x350x400 522x375x415 O 7,4
ALUT120 120 600x400x500 622x425x515 O 10,2
ALUT234 234 750x500x625 772x525x645 O 15,3
ALUT250 250 1000x500x500 1022x525x515 P 16,5
ALUT312 312 1250x500x500 1272x525x515 P 19,1
ALUT375 375 1500x500x500 1522x525x515 P 22,9
ALUT470 470 1874x500x500 1896x525x515 P 26,7
Aluminium Transport Boxen YEAR
WARRA
NTY
1